
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

V.O.F. Excellent Koeriersdienst 11-08-2023 
 1

Bosbes 98
5345 GB Oss

11-08-2023 
 1

Koeriersdiensten. 11-08-2023 
 1

Nog niet beschikbaar.

Naar het zich laat aanzien is de administratie vanaf 1 januari 2023 niet meer
(adequaat) bijgehouden.

11-08-2023 
 1

4
11-08-2023 

 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 03-11-2023
Insolventienummer F.01/23/188
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000292920:F001
Datum uitspraak 11-07-2023

R-C mr. S.J.O. Vries
Curator mr R.G.F. Lammers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f5dd074d-d31f-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=282ebe00-5deb-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 0,00
11-08-2023 

 1

van 

11-7-2023

t/m 

10-8-2023

11-08-2023 
 1

van 

11-8-2023

t/m 

2-11-2023

03-11-2023
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 48 min

2 6 uur 54 min

totaal 20 uur 42 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Naar zeggen van de heer M.A.H. Leijen, een van de twee vennoten, is de
V.O.F. opgericht omdat een grotere klant niet met zijn eenmanszaak zaken w il
doen.
Om dezelfde reden is de andere vennoot, de besloten vennootschap Excellent
Sneltransport B.V., opgericht. Deze vennootschap is bij vonnis van de
rechtbank Oost-Brabant van 11 juli 2023 in staat van faillissement verklaard.

De faillissementsaanvraag contra de heer Leijen is aangehouden vanwege een
(nog te behandelen) verzoek tot toelating tot de WNSP.

11-08-2023 
 1

De heer Leijen is per 19 oktober 2023 toegelaten tot de WSNP. 03-11-2023
 2

Geen 11-08-2023 
 1

Geen 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Naar het zich laat aanzien zijn problemen in de relationele sfeer de bron van
de oorzaak.

11-08-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

4

Toelichting 

Vermoedelijk 4.

11-08-2023 
 1

Personeelsleden 

4

Toelichting 

Vermoedelijk 4.

11-08-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

1-7-2023 4

totaal 4

Toestemming vragen aan de rechter-commissaris en ontslag aanzeggen. 11-08-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsbus

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Door de curator is een bedrijfsbus aangetroffen. Deze bleek te zijn geleased,
sprake was van financial lease. De bus is inmiddels ingenomen en verkocht.

Met de opbrengst is de vordering van de leasemaatschappij geheel voldaan.
De restopbrengst, € 318,63, is/zal aan de boedel worden voldaan.

11-08-2023 
 1

Contact opnemen en onderhouden met de leasemaatschappij. 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Teruggave energie € 1.500,00

Afrekening nutsvoorzieningen € 1.367,38

totaal € 2.867,38 € 0,00

Het betreft de eindafrekening van het pand aan de Galliërsweg te Oss. 11-08-2023 
 1

Geen. 11-08-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Verschillende debiteuren € 2.792,65

totaal € 2.792,65 € 0,00 € 0,00

Tot 10 juli 2023 zijn nog diensten verleend, waarvoor ook facturen zijn
gezonden.

Daar betalingen binnenkomen op de ING rekening van failliet kan de curator
nog niet zien wat op de post debiteuren op heden is voldaan.

11-08-2023 
 1

Alle debiteuren hebben aan hun betalingsverplichting voldaan. 03-11-2023
 2

Nagaan welke wel en welke niet hebben betaald tot datum faillissement. 11-08-2023 
 1

Afw ikkelen debiteuren. 03-11-2023
 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet van toepassing.

11-08-2023 
 1

Naast de onder het kopje "bedrijfsmiddelen” genoemde bus zijn kort voor
faillissement nog twee bedrijfsbussen bij leasemaatschappijen ingeleverd.
De curator heeft dienaangaande informatie gevraagd aan bestuurder, welke
informatie nog niet is ontvangen.

11-08-2023 
 1

Bedoelde leasecontracten zijn voor datum faillissement op correcte w ijze
afgewikkeld.

03-11-2023
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Naar het zich laat aanzien geheel afgewikkeld. 11-08-2023 
 1

Geheel afgewikkeld. 03-11-2023
 2

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-08-2023 
 1

Opvragen van informatie bij bestuurder. 11-08-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Daaraan lijkt niet te zijn voldaan vanaf 1 januari 2023. 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-08-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Daarvan is (vooralsnog) niet gebleken.

11-08-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Daarvan is niet gebleken.

03-11-2023
 2

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 14.954,00
11-08-2023 

 1

€ 15.027,00
03-11-2023

 2

€ 5.901,70
03-11-2023

 2

€ 9.448,87
03-11-2023

 2

3
11-08-2023 

 1

€ 1.467.722,71
11-08-2023 

 1

€ 45.815,98
03-11-2023

 2

Nog niet bekend. 11-08-2023 
 1

Opheffing wegens gebrek aan baten. 03-11-2023
 2

Aanschrijven crediteuren en bevestiging plaatsing vordering zenden aan
crediteuren.

11-08-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 11-08-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Innen debiteuren en afrekening nutsvoorzieningen, alsmede plegen onderzoek
naar afw ikkeling leasecontracten kort voor faillissement.

11-08-2023 
 1

Dit is het eindverslag.

Omdat de natuurlijke persoon is toegelaten tot de WSNP, voor het overige
geen werkzaamheden zijn te verrichten en geen uitzicht bestaat op meer
dan het op heden gerealiseerde actief, dient de afw ikkeling van het
faillissement ter hand te worden genomen.

03-11-2023
 2

Nog niet bekend. 11-08-2023 
 1

3-2-2024 03-11-2023
 2

Zie 10.11 11-08-2023 
 1

Afw ikkelen faillissement.

Dit betreft een eindverslag.

03-11-2023
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


